genua, Venus caput, Mercurius pedes, Luna col-
lum & tibias. Atque ita deinceps mutant, variant-
que hoc imperium, & in corpore humano secun-
dum stellarum fixarum diversam posituram, diver-
simodè vim & characteres imprimunt. Quæ omnia,
quæ longè à limitibus argumenti mei recedunt, non
prosequor.

Quid verò ad naevos attinet, videntur illi quidem
velut notæ aliquæ à signis cœlestibus impressæ hu-
mano corpori, non tantùm situ, aut formâ, sed ipso
quoque colore variæ, ut in ipsâ geniturâ Planetæ
cujusque & sideris dōminium obtinet. Quare cū
partes singulæ faciei cum reliquis corporis partibus
affinitatem, & necessitatem certam habeant, eas-
démque in prototypo repræsentent, naturæ con-
gruum erat, ut quâ notâ, sive caractere, pars cor-
poris à dominante Planetâ, atque astro insignita,
erat, eadem etiam parva faciei particula, quæ illam
corporis partem exprimit, figuraretur: In primis si
nota, sive character ille ejusmodi sit, ut magnitudi-
ne suâ statim ac facilè in oculos incurrat. Id enim
non tantùm solo dominio hujus illiusve Planetæ, aut
signi, sed conjunctione Planetæ cum signo evenire
solet. Evidentiùs autem, si bonâ, aut malâ sorte,
conjunctio ista in Planetam, qui idem cum sidere,
habebit dōminium, incidet: ita enim & Planeta, &
sidus pariter, & conjuncto influxu partem corporis
afficient, notâque imprimant & grandiozem, &
suo quasi colore tinctam. Atque hæc tertia, ulti-
mâque naevorum ratio est, sic satis in vario & jucun-
do doctrinæ hujus gustu delibata; nam ut omnia,

quæ ad perfectam absolutamque perfectionem examinandam curiosa Astrologia invenit, producerem, neque Genij, neque etiam instituti mei fuit: cum secreta illa, & sapius superstitiosa astrorum libere, non penetrare; intelligere, non profiteri: cumque in navorum hac explicatione non tamquam Astrologus, sed tamquam Philosophus versari voluerim; quem ut non modò scriptis, sed vitâ, & moribus etiam agam, æternum Sapientiæ Numen rogo.

F I N I S.

I N D E X R E R V M

In hoc Tractatu contentarum.

A

- A** Benragel Arabs de Navis scripsit. 4.
Analogia partium humani corporis bifariam consideratur. 16.
Aristoteles pulchritudinem corporis magnitudine ejus mensurat. 23.
Aures brachii conferuntur. 31.
Aures terra naturam referunt. 14.

B

- Brachia extensa aquant mensuram corporis à vertice ad pedes.* 25.
Brachia tibias & pedes similitudine exprimunt. 32.
Bucca & mentum cum pube habent analogiam. 33.

C

- Causa, cur navi in facie alios in corpore expressos notent.* pag. 35.
Causas analogie navorum nemo nec Veterum, nec Recentiorum exactè tractavit. 9. & 15.
Cognitio navorum Physiognomiae pars. 3.
Coxarum cum malis convenientia. 30.